
CASTELNUOVO DEL GARDA (VR)
Via Pozze

Le piscine, il giardino e l'arredamento
sono puramente indicativi e non inclusi
nel prezzo di vendita
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Aggiornamento: Rev.04
Data Aggiornamento: 19.04.2021
Disegnato: Emanuel
Controllato: Michela
Approvato: Mauro
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VENDUTA

4Castelnuovo del Garda - Via Pozze
LOTTO N. MQ

2
1 369,00

248,00

5
4 800,00

383,00

3 248,00

1

AutoCAD SHX Text
VT

AutoCAD SHX Text
12 00

AutoCAD SHX Text
12 00

AutoCAD SHX Text
12 00

AutoCAD SHX Text
12 00

AutoCAD SHX Text
VT


	Fogli e viste
	Modello


